
 

 

令和 2年１２月 

 

検査受託中止のお知らせ  

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 この度、採取容器の供給中断に伴い、下記検査項目の受託を中止させていた

だくことに致しましたので、取り急ぎご案内いたします。 

 先生方にはご不便をお掛け致しますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承の程

お願い申し上げます。 

敬白 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 記 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

 

■対象項目 
 

項目コード№ 検査項目名 

18440 クラミジア・トラコ－マチス同定 DNA（SDA） 

18445 淋菌同定 DNA（SDA） 

 

■代替項目 
 

項目コード№ 検査項目名 

16226 クラミジア同定-PCR（ぬぐい液） 

16227 クラミジア同定-PCR（尿） 

18420 淋菌同定-PCR（ぬぐい液） 

18421 淋菌同定-PCR（尿） 

 

 

■最終受付日 
 

令和２年 12月 28日（月）受付分まで 
 

以上 

 

20-1245 

 


